令和　　年　　月　　日

交　野　市　長　宛

所在地：
商号（名称）：
代表者名（受任者）：				　　　　印

実　績　申　告　書

下記のとおり、実績申告書を提出します。なお、本申告書及び本申告書に付随して提出する一切の書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

	１．工事概要
　　　　　　　工事名　：星田駅前線道路新設改良工事
　　　　　　　工事場所：枚方市高田一丁目地内
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　工　期　：本契約日の翌日～令和４年３月１８日

	２．問い合わせ先
　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　ファクス：
　　　　　　　メール　：

	３．申告する評価点（申告点）の合計

	　　　　　　　　　　　　　　点　　≧　　評価基準点　３点

	　　※下線部に入札参加者が申告する評価点（申告点）の合計を記入すること。
　　　　　　※申告する評価点（申告点）の合計は、必ず実績申告一覧表の合計点と整合させること。

令和　　年　　月　　日

実 績 申 告 一 覧 表

　工　　事　　名：星田駅前線道路新設改良工事
　商号または名称：

　申告する評価点（申告点）の内訳は、以下のとおりです。

分類
	評価項目
（各項目の満点）
	評価内容
	申告の
有無
	評価点
（申告点）
	様式

	企業の施工能力等
	①工事実績
（２点）
	過去１０年間における
同種工事の実績
	有・無
	点
	実績申告調書１

	②品質確保
（１点）
	ISO9001又はISO14001
認証取得の有無
	有・無
	点

	配置予定技術者の能力
	③工事経験
（２点）
	過去１０年間の同種工事において監理技術者として従事した経験
	有・無
	点
	実績申告調書２

	④継続学習の取り組み状況
（１点）
	継続学習（CPD）の過去
1年間の取得単位
	有・無
	点

	企業の社会性
	⑤地域貢献度
（２点）
	交野市内に営業所を設置する業者
	有・無
	点
	実績申告調書３

	⑥市内の産業振興
（２点）
	履行済みの案件における市内業者活用比率（部材発注等も含む）
	有・無
	点

	申告する評価点（申告点）の合計（満点１０点）
	点

※「評価点（申告点）」欄は、評価基準を確認し記入すること。
※項目毎の評価点（申告点）の合計は、間違いの無いよう十分に確認し記入すること。なお、間違っている場合は、評価点（申告点）を０点とする。

令和　　年　　月　　日

実績申告調書１（企業の施工能力等）

　工　　事　　名：星田駅前線道路新設改良工事
　商号または名称：

	①工事実績
	発注者名

	工事名

（コリンズ登録番号）

	施工場所

	工期

	契約金額

	受注形態
	単　体　・　共同企業体（出資比率　　　％）

	工事概要

※共同企業体の実績については、出資比率が２０％以上の工事に限る。
※契約や工事内容が確認できる書類（契約書・コリンズ登録書等）を添付すること。

	②品質の確保
	取得している認証

	登録番号

	初回登録日

	登録証発効日

	登録有効期限

※取得している認証の登録証の写しを添付すること。

令和　　年　　月　　日

実績申告調書２（配置予定技術者の能力）

　工　　事　　名：星田駅前線道路新設改良工事
　商号または名称：

	配置予定技術者の氏名
	（ふりがな）

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　月　　　日　（　　　歳）

	保有資格

（登録番号等）

※本工事の入札参加資格審査用に提出した配置予定技術者と同一の者を記載すること。

	③工事経験
	発注者名

	工事名

（コリンズ登録番号）

	施工場所

	工期

	従事期間

	契約金額

	受注形態
	単　体　・　共同企業体（出資比率　　　％）

	工事概要

※契約や工事内容が確認できる書類（契約書・コリンズ登録書等）を添付すること。

	④継続学習（CPD）の取り組み状況
	証明団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
取得単位数（　　　　　　　　　）推奨単位数（　　　　　　　　）

※ＣＰＤの取り組みが確認できる資料を添付すること。
令和　　年　　月　　日

実績申告調書３（企業の社会性）

　工　　事　　名：星田駅前線道路新設改良工事
　商号または名称：

	⑤地域貢献度
	市内業者　　・　　準市内業者

	⑥市内の産業振興
	過去10年間の市発注工事において、履行が完了している案件（契約金額1000万円以上を１件）の請負金額に占める市内業者活用比率（部材発注等も含む）。

契約名：
工　　期：
契約金額：
市内業者活用比率：　　　　　　　　　　　％
【交野市内の業者に下請負や部材発注等を行った金額※÷契約金額×100】
　※市内業者が受注した案件では、自らの施工金額も加えること。

※申告した案件で下請負や部材発注等を行った金額が確認できる書類を添付すること。